

# ÅRSREDOVISNING

för

## H.H. Byggentreprenad AB

Org.nr. 559208-8222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Henrik Hedlund, Styrelseledamot  
2025-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenad och snickerier samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 263	3 515	5 576	2 630
Resultat efter finansiella poster	-155	12	132	44
Soliditet (%)	32,44	35,84	27,86	27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår sjunkit med 36% i förhållande till föregående år. Detta beror främst på att bolaget har färre anställda under stora delar av året så därmed är det färre timmar nedlagda under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 100	157 418	7 484	215 002
Balanseras i ny räkning		7 484	-7 484	0
Årets resultat			-77 226	-77 226
Belopp vid årets utgång	50 100	164 902	-77 226	137 776

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	164 902
Årets resultat	-77 226
	<hr/>
	87 676

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	87 676
	<hr/>
	87 676

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# H.H. Byggentreprenad AB

Org.nr. 559208-8222

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 263 292	3 515 107
Övriga rörelseintäkter	<u>7 750</u>	<u>27 106</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 271 042</b>	<b>3 542 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 125 805	-2 056 900
Övriga externa kostnader	-458 148	-384 738
Personalkostnader	-842 929	-1 069 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>0</u>	<u>-19 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 426 882</b>	<b>-3 530 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-155 840</b>	<b>11 896</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	649	343
Räntekostnader	<u>-2</u>	<u>-15</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>647</b>	<b>328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-155 193</b>	<b>12 224</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>77 967</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>77 967</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-77 226</b>	<b>12 224</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-4 740
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-77 226</u></b>	<b><u>7 484</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>52 250</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 250
Summa anläggningstillgångar		0	52 250
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 475	418 268
Övriga fordringar		1 534	34 937
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 652	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>31 114</u>	<u>43 002</u>
Summa kortfristiga fordringar		212 775	496 207
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>211 819</u>	<u>224 122</u>
Summa kassa och bank		211 819	224 122
Summa omsättningstillgångar		424 594	720 329
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>424 594</b>	<b>772 579</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 100	50 100
Summa bundet eget kapital	50 100	50 100
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	164 902	157 419
Årets resultat	-77 226	7 484
Summa fritt eget kapital	87 676	164 903
<b>Summa eget kapital</b>	137 776	215 003
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	77 967
Summa obeskattade reserver	0	77 967
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	130 558	88 552
Skatteskulder	6 077	0
Övriga skulder	92 409	202 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 774	188 383
Summa kortfristiga skulder	286 818	479 609
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	424 594	772 579

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

## Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
	Försäljningar/utrangeringar	-95 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	95 000
	Ingående avskrivningar	-42 750	-23 750
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	42 750	0
	Årets avskrivningar	0	-19 000
	Utgående avskrivningar	0	-42 750
	Redovisat värde	0	52 250

## NOTER

### Övriga noter

**Not 3**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Henrik Hedlund*

Henrik Hedlund

2025-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 mars 2025.

*Daniel Ageflod*

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
